
RUC RAZÓN SOCIAL VALOR

2490021879001 ASOMADESUR 280,00

2490020996001 ASOSERPLAY 7.550,88

0908565708001 ABEL LINDAO CRUZ 1.680,00

0171610326001 MALDONADO PAREDES NORMA 61,60

0919475418001 GUEVARA TIGSE PAOLA 145,60

0928410893001 CASTILLO CRISTOBAL DISNEY 2.016,00

0992708328001 COMISARIATO DEL CONSTRUCTOR 2.955,29

1790189163001 COPIADORA ECUATORIANA 427,65

0941525123001 BARROZO MORALES AZUCENA 800,00

0911386639001 TORO CRUZ VICENTE 322,91

0917869877001 VERA MORA ALFREDO 3.483,82

0502340946001 COFRE YANEZ SANDRA 3.329,20

0905116729001 TORRES QUIMI ELVIA 270,01

0911528156001 REYES APOLINARIO FRANKLIN 300,00

1790732657001 COGECOMSA S. A. 60,75

0968599020001 CNEL 278,76

1768152560001 CNT 251,20

2460002550001 AGUAPEN 172,07

0911373371001 NUÑEZ NARANJO ELIZABETH 161,00

0917004129001 ASENCIO EUGENIO ANABELI 400,00

0914749338001 JENNY CRUZ RODRIGUEZ 385,00

25.331,74

DESTINATIARIOS DE RECURSOS PÚBLICOS OCTUBRE 2019



RUC RAZÓN SOCIAL VALOR

0904229374001 PARRALES GARCIA JUAN 672,00

2490020996001 ASOSERPLAY 5.979,42

1804355145001 CRUZ JARAMILLO MAYRA 6.052,33

0911528156001 REYES APOLINARIO FRANKLIN 894,90

0928410893001 CASTILLO CRISTOBAL DISNEY 2.509,53

0917869877001 VERA MORA ALFREDO 10.106,56

0927771998001 GOYA BARBA ULISES 6.616,42

0992587253001 ASOC. VIRGEN DE LAS MERCEDES 178,40

2490020996001 ASOSERPLAY 2.878,67

0941525123001 BARROZO MORALES AZUCENA 530,00

0905116729001 TORRES QUIMI ELVIA 270,82

0908565708001 ABEL LINDAO CRUZ 291,20

0905754693001 VILLON ORRALA EVARISTO 1.254,40

0968599020001 CNEL 255,21

1768152560001 CNT 262,95

2460002550001 AGUAPEN 126,11

0911373371001 NUÑEZ NARANJO ELIZABETH 272,99

0914749338001 JENNY CRUZ RODRIGUEZ 720,60

39.872,52

DESTINATIARIOS DE RECURSOS PÚBLICOS NOVIEMBRE 2019



RUC RAZÓN SOCIAL VALOR

2490020996001 ASOSERPLAY 9.582,48

0928410893001 CASTILLO CRISTOBAL DISNEY 11.480,00

0911386639001 TORO CRUZ VICENTE 221,49

2490007736001 TRANSCOMUNA PENINSULAR S.A. 120,00

1391765878001 OSMATOUR S.A. 3.696,00

0923441356001 MOSQUERA MORANTE JOSE 3.360,00

1792107423001 SWEADEN COMPAÑÍA DE SEGUROS S. A 911,47

0927771998001 GOYA BARBA ULISES 3.251,47

0917869877001 VERA MORA ALFREDO 6.866,24

0908565708001 ABEL LINDAO CRUZ 308,00

0922692967001 VILLON VILLON EDINSON 403,20

0911568319001 BERNARDINO TIRCIO OSWALDO 150,66

0928558949001 TORRES LUCIN NESTOR 441,28

0911373371001 NUÑEZ NARANJO ELIZABETH 349,00

1768152560001 CNT 252,78

0968599020001 CNEL 277,42

2460002550001 AGUAPEN 122,78

0914749338001 JENNY CRUZ RODRIGUEZ 419,40

0914446620001 TIRCIO TORRES VIVIANA 900,00

0914749338001 JENNY CRUZ RODRIGUEZ 1.136,20

44.249,89

DESTINATIARIOS DE RECURSOS PÚBLICOS DICIEMBRE 2019


